РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
х.Грузинов                                          №  22                                            16.08.2021
     О признании утратившим силу распоряжения

     от 22.04.2009 № 28 «Об  утверждении
     административного регламента  по  выдаче
     справок администрацией»
В целях приведения нормативных актов Администрации  Грузиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
          1. Признать утратившим силу распоряжение от 22.04.2009 № 28 «Об  утверждении  административного регламента  по  выдаче  справок администрацией».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Грузиновского

сельского поселения                                                                         А.И.Скориков
PAGE
1